



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vopium A/S

Emdrupvej 28A, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 52 19 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Tanveer Mustafa Sharif
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Vopium A/S
Emdrupvej 28A
2100 København Ø

Hjemmeside: www.vopium.com

CVR-nr.: 29 52 19 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Hussain Sar-Fraz Malik
Tanveer Mustafa Sharif

Direktion

Tanveer Mustafa Sharif, Direktør

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som voice over IP og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 330.002 kr. mod 463.698 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 400.520 kr. mod -3.404.695 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om fortsat drift

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny aktiekapital samt, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ledelse har ført en række forhandlinger med forskellige långivere og investorer.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	330.002	463.698
2 Personaleomkostninger	-120.568	-151.459
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.838.500
Driftsresultat	209.434	-3.526.261
Andre finansielle indtægter	203.575	1.191
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.489	-40.437
Resultat før skat	400.520	-3.565.507
Skat af årets resultat	0	160.812
Årets resultat	400.520	-3.404.695
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	400.520	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.404.695
Disponeret i alt	400.520	-3.404.695



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	93.750
Tilgodehavender i alt	0	93.750
Likvide beholdninger	21.418	20.876
Omsætningsaktiver i alt	21.418	114.626
Aktiver i alt	21.418	114.626



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.860.737	10.860.737
Overført resultat	-21.716.998	-22.117.518
Egenkapital i alt	-10.856.261	-11.256.781
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	3.747.982	3.747.982
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.747.982	3.747.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser	317.211	229.816
Anden gæld	6.812.486	7.393.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.129.697	7.623.425
Gældsforpligtelser i alt	10.877.679	11.371.407
Passiver i alt	21.418	114.626

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	10.860.737	-18.712.823	-7.852.086
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.404.695	-3.404.695
Egenkapital 1. januar 2020	10.860.737	-22.117.518	-11.256.781
Årets overførte overskud eller underskud	0	400.520	400.520
	10.860.737	-21.716.998	-10.856.261



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny aktiekapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ledelse har ført en række forhandlinger med forskellige lånegivere og investorer.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	119.716	149.716
Andre omkostninger til social sikring	852	852
Personaleomkostninger i øvrigt	0	891
	120.568	151.459
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.489	40.437
	12.489	40.437
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2020	13.888.001	13.888.001
Kostpris 31. december 2020	13.888.001	13.888.001
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-13.888.001	-13.888.001
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-13.888.001	-13.888.001

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret virksomhedspant på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for gæld. Virksomhedspantet giver pant i anlægsaktiver samt omsætningsaktiver.


